
 

 

Uchwała nr 1697/267/21 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 26 października 2021 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie upoważnienia do dokonywania czynności  
z zakresu przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego dotyczącego zakupu dostaw, usług lub robót 
budowlanych o wartości przekraczającej 5.000 zł (bez podatku od towarów  
i usług) w zakresie działania Departamentu Edukacji Publicznej i Sportu Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 3 oraz art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 oraz z 2021 r. poz. 1038 i 1834),  
w związku z art. 52 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 i 1598) oraz § 26 ust. 1 i 2 Regulaminu planowania, 
przygotowywania i udzielania zamówień publicznych w Urzędzie Marszałkowskim 
Województwa Mazowieckiego w Warszawie, stanowiącego załącznik do uchwały  
nr 147/204/21 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 2 lutego 2021 r. w sprawie 
Regulaminu planowania, przygotowywania i udzielania zamówień publicznych w Urzędzie 
Marszałkowskim Województwa Mazowieckiego w Warszawie – uchwala się, co następuje:  
 

§ 1. 
W uchwale nr 283/212/21 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 2 marca 2021 r.  
w sprawie upoważnienia do dokonywania czynności z zakresu przygotowania  
i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego dotyczącego zakupu 
dostaw, usług i robót budowlanych o wartości przekraczającej 5.000 zł (bez podatku  
od towarów i usług) w zakresie działania Departamentu Edukacji Publicznej i Sportu Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie, wprowadza się następujące 
zmiany: 
1) w § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Upoważnia się Dawida Kalkowskiego – Zastępcę Dyrektora Departamentu Edukacji 
Publicznej i Sportu ds. Projektów Edukacyjnych Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Mazowieckiego w Warszawie do dokonywania czynności, o których mowa w ust. 1,  
w przypadku nieobecności w pracy lub braku możliwości pełnienia obowiązków 
służbowych przez Mirosława Krusiewicza – Dyrektora Departamentu Edukacji Publicznej  
i Sportu Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie  
i Mariusza Młynarczyka – Zastępcę Dyrektora Departamentu Edukacji Publicznej i Sportu 
ds. Ekonomicznych i Sportu Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego  
w Warszawie.”; 

2) w § 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 
„3. Upoważnienia, o których mowa w § 1 ust. 3, udziela się na okres zatrudnienia Dawida 
Kalkowskiego na stanowisku Zastępcy Dyrektora Departamentu Edukacji Publicznej  
i Sportu Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie.”. 

 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 

 


	zmieniająca uchwałę w sprawie upoważnienia do dokonywania czynności  z zakresu przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego dotyczącego zakupu dostaw, usług lub robót budowlanych o wartości przekraczającej 5.000 zł ...
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


